



**Sprawa numer: BA.WZP.26.5.26.2020**

Warszawa, dnia 8 lipca 2020 r.

## WYKONAWCY

W związku z otrzymanymi od Wykonawcy pytaniami, Zamawiający udziela poniżej na te pytania odpowiedzi, tj.:

### Pytanie 1

Czy termin na złożenie oferty, tj. 10.07.2020 r. należy rozumieć jako możliwość złożenia oferty do końca tego dnia?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, termin składania ofert oznaczony jako „do dnia” oznacza możliwość składania ofert do końca tego dnia.

### Pytanie 2

Czy jest możliwość łączenia funkcji opisanych w rozdz. VI przy kumulatywnym spełnieniu przez daną osobę warunków dotyczących doświadczenia dla więcej niż jednej dziedziny, czy też zamawiający wymaga minimum 1 eksperta dla każdej z kategorii opisanych w pkt 1-4?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiadając na powyższe pytanie Zamawiający zmienia treść Zaprośzenia do składania ofert poprzez dodanie w **punkcie VI** pod punktem nr 4. zapisu o brzmieniu:

„Zamawiający wymaga, aby jeden ekspert spełniał warunki dotyczące doświadczenia w maksymalnie dwóch dziedzinach, wskazanych w punktach 1-4.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w wyniku powyższej zmiany treści Zaprośzenia do składania ofert, przesunięty zostaje wskazany w punkcie X. Zaprośzenia do składania ofert termin przesyłania ofert do dnia 14.07.2020 r.